Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№20 комбинированного вида « Кораблик»

Верхнесалдинский городской округ, г. Верхняя Салда ул. Восточная 2А

ПРИКАЗ

28.12.2020 №339/1

О комплектовании групп
на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций», приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №
293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2021 учебный год следующие группы:
Группа раннего возраста общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 1
до 3 лет с 10,5-часовым пребыванием детей, общей численностью 20 человек
Группа младшего возраста общеразвивающей направленности для детей в возрасте 3-х
лет, общей численностью 22 человека
Группа подготовительный возраста комбинированной направленности для детей с
тяжелыми нарушениями речи в возрасте 4 лет с 10,5-часовым пребыванием детей,
общей численностью 18 человек
Группа старшего возраста общеразвивающей направленности для детей 5 лет , общей
численностью 24 человека
Группа среднего возраста комбинированной направленности для детей 5-лет с
тяжелыми нарушениями речи ,общей численностью 18 человек.
Группа подготовительного возраста общеразвивающей направленности для детей от 6
до 7 лет, общей численностью 22 человека.
Всего : 124 человека.

Заведующий Н.П.Матюшенко